第 1 页 共 10页

南勘设咨协〔2025〕10 号

各会员单位：

2024年下半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果、造价

优秀成果及优秀施工图审查项目评选工作已经完成，现将评选结果予

以公示，公示时间为5天。专家组本着公平、公正、客观、科学的原

则，按照《2024年下半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果、

造价优秀成果及优秀施工图审查项目评选实施方案》的要求，对所有

参评项目进行了认真仔细的评审，结果如下。

如对本次评选结果有异议，请径向协会提出您的宝贵意见，联系

人：周永辉， 电话：0757-86291060，网址：www.nhksz.org。

附件：2024年下半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果

、造价优秀成果及优秀施工图审查项目评选结果公示

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

2025年5月21日

http://www.nhksz.org

第 2 页 共 10页

附件

单位名称 项目名称 获得奖项

公建住宅

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 珑裕商业中心4座 一等奖

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司
昭信金谷湾联创中心

1座、2座
一等奖

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 方荔星熠广场7#-10#及一期地下车库 一等奖

广东启源建筑工程设计院有限公司 伦教中学初中部扩建工程 一等奖

广东南海城乡建筑设计有限公司

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司
南海中学改扩建工程项目 一等奖

中誉设计有限公司 中科安齿口腔颅颌面修复医疗机械产业基地 一等奖

广东卓智设计工程有限公司 广宁县第八小学建设工程 一等奖

广东卓智设计工程有限公司 卓邀(广东)科技发展有限公司厂区规划项目 一等奖

广州市设计院集团有限公司 佛山市禅城区悦城峯境商住项目 一等奖

广东南海国际建筑设计有限公司 保利锦上名苑 一等奖

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 金希尔二期厂房 二等奖

第 3 页 共 10页

单位名称 项目名称 获得奖项

广东启源建筑工程设计院有限公司 佛山市南海区里水镇和顺白岗成龙幼儿园 二等奖

广东卓智设计工程有限公司 广宁县城西幼儿园建设项目 二等奖

广东卓智设计工程有限公司 梅县区雁洋镇叶帅故居周边农房风貌及环境提升项目 二等奖

广东南海国际建筑设计有限公司 桂城中心幼儿园重建工程项目 二等奖

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 领德产业园（桂城） 二等奖

广东启源建筑工程设计院有限公司 广东百合医疗科技股份有限公司塱下厂区项目设计 三等奖

广州市设计院集团有限公司 佛山市鲲拿纺织有限公司厂区项目（二期） 三等奖

广东卓智设计工程有限公司 张槎村联发股份经济合作社地块三改造项目勘察设计 三等奖

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 领德智造园（九江）-1座、-2座 三等奖

建筑装饰、幕墙

广东卓智设计工程有限公司 上安社区文化提升类-传承活化乡村传统文化-北李公祠修缮工程 一等奖

广东创高幕墙门窗工程有限公司 德聚二期工程增资扩产项目3号厂房门窗幕墙工程 一等奖

广东创高幕墙门窗工程有限公司 中海海珠区观雲府项目1#楼外立面装饰工程 一等奖

广东世纪达建设集团有限公司 佛山国家高新区云东海生物港科创中心A1栋商业中心 一等奖

广东世纪达建设集团有限公司 广东坚果（南兴天虹）总部基地项目1期幕墙工程 一等奖

第 4 页 共 10页

单位名称 项目名称 获得奖项

广东世纪达建设集团有限公司 金铂商业中心外墙装饰工程 一等奖

广东世纪达建设集团有限公司
佛山市高明区中医院提升项目（基建）-国医大师工作室、住院部（含康

复科二楼）、康复科门诊外墙改造工程
一等奖

广东世纪达建设集团有限公司
埃斯顿-克鲁斯机器人华南研发生产基地项目(1#厂房、2#厂房及监控室)

外墙门窗工程
一等奖

广东世纪达建设集团有限公司 广东省三水戒毒康复管理所修缮工程 二等奖

广东世纪达建设集团有限公司
金融城起步区棠下新墟集体物业复建安置房

1-酒店幕墙深化设计工程
二等奖

广东世纪达建设集团有限公司 佛山市南海区工人文化宫（九江宫）项目门窗幕墙工程 二等奖

广东创高幕墙门窗工程有限公司 星河荔湾金桥AF010136地块项目幕墙及铝合金工程 二等奖

广东创高幕墙门窗工程有限公司 白云湖车辆段地块项目（二期）幕墙工程 二等奖

广东世纪达建设集团有限公司
长丰县 CF202111 号地块红莓谷项目

商业公 区及住宅公区装饰 EPC 工程
三等奖

广东世纪达建设集团有限公司
广东顺德顺炎新材料股份有限公司厂区一期

建设项目幕墙工程
三等奖

广东创高幕墙门窗工程有限公司 广州增城荔湖项目酒店幕墙工程 三等奖

勘察

广东南海城乡建筑设计有限公司 上东经济联合社建卫路厂房 一等奖

广东卓智设计工程有限公司 高明区西安河流域水系综合整治项目-西安桥重建(工程设计) 一等奖

广东南海国际建筑设计有限公司 佛山市新社会福利院基坑工程 一等奖

第 5 页 共 10页

单位名称 项目名称 获得奖项

广东金石湾岩土工程有限公司 鸿磐智造产业项目 二等奖

广东南海城乡建筑设计有限公司 佛山汇百盛激光科技有限公司增资扩产项目 二等奖

中誉设计有限公司 佛山市第一中学学生宿舍扩建工程 三等奖

造价

永道工程咨询有限公司 华南师范大学工学部一期学生宿舍楼项目 一等奖

永道工程咨询有限公司 佛山市南海区泰山路建设工程（三山大道至长江路段） 一等奖

永道工程咨询有限公司 丽雅明轩项目设计施工总承包-建安费部分 一等奖

永道工程咨询有限公司 禅城区环湖小学西校区建设工程 一等奖

广东宏正工程咨询有限公司 高新发展大厦工程全过程造价控制 一等奖

广东宏正工程咨询有限公司 佛山西站兴业东路南侧工业地块项目 一等奖

广东宏正工程咨询有限公司 南海生物医药产业化基地一期第四组团建设工程全过程工程咨询 一等奖

广东宏正工程咨询有限公司 桂城瀚天专精特新产业园（三山东区园) 项目 一等奖

华联世纪工程咨询股份有限公司 九江中学新建学生宿舍工程项目 一等奖

华联世纪工程咨询股份有限公司 南海区机场大道工程 一等奖

广东人信工程咨询有限公司 佛山市颐养院项目施工总承包 一等奖

第 6 页 共 10页

单位名称 项目名称 获得奖项

广州宇丰工程咨询有限公司 狮山镇南部新城一号泵站园区段引水箱涵工程 一等奖

广东创南工程管理有限公司 佛山市南海区里水高级中学新建食堂工程项目 一等奖

广东创南工程管理有限公司 佛山市南海区解放水系水环境综合治理项目 一等奖

广东创南工程管理有限公司 南狮中星湾纳米电子信息产业城（一期） 一等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司 平洲大圩(猪栏桥)活化改造项目 一等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司 三山地埋式水质净化厂工程 一等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司 泰山路橹尾撬大桥匝道建设工程-二期 一等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司 谢边跨线桥上跨广茂铁路立交工程 一等奖

广东同益达工程顾问有限公司
广东省大型产业集聚区佛北战新产业园新材料园区基础设施建设项目（

二期）-道路工程（二期）
一等奖

广东同益达工程顾问有限公司 新逢沙大道二期工程(中段) 一等奖

广东同益达工程顾问有限公司 莲塘村沙涌工业片区地块开发项目（一期） 一等奖

广东盛建工程事务咨询有限公司 林荫大道下穿泰山路隧道工程（后期段） 一等奖

广东盛建工程事务咨询有限公司
璞玥府配建医院项目（佛山市第一人民医院三龙湾院区）（安装工程、

室外配套工程、工程建设其他费部分）
一等奖

佛山市嘉富恒工程造价咨询

有限公司
三龙湾（潭洲）地块路网工程(陈村镇华阳西辅道、登洲片区支路工程) 一等奖

广东南海国际建筑设计有限公司 瀚天大湾区智造产业科技园建设项目 一等奖

第 7 页 共 10页

单位名称 项目名称 获得奖项

永道工程咨询有限公司 叠滘片区水质提升工程 二等奖

永道工程咨询有限公司 西樵镇樵泰污水处理厂二期扩建工程 二等奖

广东宏正工程咨询有限公司 海口泵站重建工程 二等奖

广东宏正工程咨询有限公司 灯塔科创大厦全过程咨询服务项目 二等奖

华联世纪工程咨询股份有限公司
佛山市南海区人民医院新院区（一期）工程项目配套及收尾工程（除市

政景观、标识标牌）
二等奖

广东人信工程咨询有限公司 绿岛湖湾区智造产业园保障性住房项目 二等奖

广州宇丰工程咨询有限公司 佛山市南海区狮山镇博爱湖体育公园建设工程 二等奖

广东创南工程管理有限公司 南庄镇绿岛湖及周边配套提升工程(一期)(东区) 二等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司 绿岛湖湾区智造产业园保障性住房项目 二等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司
贵广(南广)铁路狮山镇鹤一经济社回迁安置小区建设工程(鹤名都公寓)1

座、垃圾房
二等奖

广东同益达工程顾问有限公司 大沥文体设施项目建设工程一期 二等奖

广东同益达工程顾问有限公司 禅城区自行车及电动自行车道建设提升工程（张槎项目六） 二等奖

广东盛建工程事务咨询有限公司 新（虫雷）岗变电站迁建工程项目 二等奖

佛山市嘉富恒工程造价咨询

有限公司
环保新能源应用双向拉伸聚酯薄膜项目（土建） 二等奖

广东南海国际建筑设计有限公司 佛山市南海区石门外国语学校（北校区）建设工程 二等奖

第 8 页 共 10页

单位名称 项目名称 获得奖项

永道工程咨询有限公司 璞玥府配建医院项目（佛山市第一人民医院三龙湾院区） 三等奖

广东宏正工程咨询有限公司
佛山市南海区解放水系水环境综合治理项目（二标段）—狮西村北雨污

水管网工程（二）
三等奖

广东人信工程咨询有限公司 顺德北滘城央体育公园建设项目 三等奖

广东创南工程管理有限公司
南海区北村水系流域水环境综合治理项目大沥东部片区（谢边河及大范

河、镇水围以东水系）
三等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司 富康路三期（太平大道-新干线） 三等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司
大沥镇“时代创客产业中心”核心区政府配建道路建设工程之电力迁改

工程
三等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司
南海区北村水系流域水环境综合治理项目大沥东部片区（谢边河及大范

河、镇水围以东水系）水利工程—漖表涌及其相连河涌治理工程
三等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司
南海区北村水系流域水环境综合治理项目大沥东部片区（谢边河及大范

河、镇水围以东水系）市政工程—凤池社区污水管网工程
三等奖

广东同益达工程顾问有限公司 灯湖东路人行天桥项目 三等奖

广东盛建工程事务咨询有限公司 沿江路（五斗桥—平西大道）道路工程 三等奖

佛山市嘉富恒工程造价咨询

有限公司
三龙湾学校周边道路及入口桥梁 三等奖

市政园林

中誉设计有限公司 白坭镇聚龙湾产业园B区配套道路及设施项目（一期）I标勘察设计 一等奖

信息产业电子第十一设计研究院科技工程股

份有限公司
桂丹西路(广珠线桥底至仙岗村委会)南侧路面拓宽改造工程 一等奖

广东卓智设计工程有限公司 大良古鉴大福路建设工程 一等奖

第 9 页 共 10页

单位名称 项目名称 获得奖项

林同棪国际工程咨询（中国）有限公司 大沥镇奇东路（桂和路~岭南路）道路建设工程 一等奖

广东卓智设计工程有限公司 南头村公园工程施工图设计 一等奖

中誉设计有限公司 狮山镇自然村排水单元整治工程项目(小塘片区) 二等奖

信息产业电子第十一设计研究院科技工程股

份有限公司
狮山镇兆祥路道路修复工程 二等奖

广东卓智设计工程有限公司 学子湖户外学习空间项目 二等奖

林同棪国际工程咨询（中国）有限公司 大沥镇建设大道人行天桥建设工程 三等奖

广东卓智设计工程有限公司 麦边沙地公园景观提升工程 三等奖

电力

广东怡信电力工程有限公司
佛山市世纪达建筑产业园区开发有限公司--方舟一号

（二期）高低压配电工程
一等奖

广东怡信电力工程有限公司 海天总部大厦首期电房安装项目 一等奖

广东南海电力设计院工程有限公司
佛山市南海区东小片区-220kV文平甲乙线、110kV雷文联线、

文东线路迁改工程
一等奖

广东南海电力设计院工程有限公司
西樵所新建10kV爱国小学边（D21）台区满足10kV爱国杏头村(D06)台区

新增用电需求工程
一等奖

广东怡信电力工程有限公司 佛山市南海灯湖盛世轩项目永久供电工程 二等奖

广东南海电力设计院工程有限公司 佛山市三水绿色环保项目接入系统工程 二等奖

广东南海电力设计院工程有限公司 110kV琉璃（富莲）至马宫双回线路工程 二等奖

第 10页 共 10页

单位名称 项目名称 获得奖项

广东怡信电力工程有限公司
新型轨道交通建设工程电力线路迁改工程--10kV及以下电力线路工程--

佛平路（佛山一环-康怡公园）电力迁改工程
三等奖

广东怡信电力工程有限公司
新型轨道交通建设工程电力线路迁改工程--10kV及以下电力线路工程--

佛平路（宝翠南路-佛山一环）电力迁改工程（永迁方案）
三等奖

施工图审查

中图建筑工程咨询（广东）有限公司 江瓒公馆一区 一等奖

中图建筑工程咨询（广东）有限公司 桂城滨河景观带—半月岛生态公园工程 一等奖

中图建筑工程咨询（广东）有限公司 桂城街道社区卫生服务中心（平洲）建设项目 一等奖

皓天建筑工程咨询（佛山）有限公司 南海实验中学金桂校区 一等奖

皓天建筑工程咨询（佛山）有限公司 宜家供应链华南区贸易中心项目 一等奖

皓天建筑工程咨询（佛山）有限公司 云智汇大厦 一等奖

中图建筑工程咨询（广东）有限公司
南海八方艺术街区1号办公及其附属裙房和地下室；2号办公及其附属裙

房和地下室；3号办公及其附属裙房和地下室
二等奖

皓天建筑工程咨询（佛山）有限公司 珑裕商业中心 二等奖

皓天建筑工程咨询（佛山）有限公司 中海丽悦尚宸院 三等奖

中图建筑工程咨询（广东）有限公司 呼研所健康广佛产业园B区15栋 三等奖

	南勘设咨协〔2025〕10 号
	关于2024年下半年佛山市南海区优秀工程设计、勘
	察优秀成果、造价优秀成果及优秀施工图
	审查项目评选结果的公示
	附件：2024年下半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果、造价优秀成果及优秀施工图审查项目评选结

		2025-05-21T17:37:01+0800

		2025-05-21T17:37:29+0800

		2025-05-21T17:37:29+0800

		2025-05-21T17:37:29+0800

		2025-05-21T17:37:29+0800

		2025-05-21T17:37:29+0800

		2025-05-21T17:37:29+0800

		2025-05-21T17:37:29+0800

		2025-05-21T17:37:29+0800

		2025-05-21T17:37:29+0800